BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 35
Periodo: Novembro a Novembro

Data geragéo: 27/12/2019 16:23:50

INGRESSOS

Receita Orgamentéria (l)

Ordinéria

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢cfes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugao Orgcamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (ll1)

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Orcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (1V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + 1l + V)

Nota

Exercicio
Atual

6.442.322,61
0,00

6.442.322,61
0,00

0,00
6.430.522,61
0,00
11.800,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.514.526,59

797.720,77
-314.698,47
1.031.504,29
0,00

402.662.046,54

402.662.046,54

410.618.895,74

IPSERV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE UBERABA

Exercicio: 2019

Exercicio
Anterior

7.998.015,43
0,00

7.998.015,43
0,00
0,00
7.998.015,43
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

748.372,68

-76.923,22
-442.395,19
1.267.691,09
0,00

328.661.073,56

328.661.073,56

337.407.461,67

DISPENDIOS
Despesa Orgcamentaria (VI)
Ordinéria

Recursos Proprios

7.141.856,81
0,00

0,00

5.543.853,62
0,00

0,00

Codiub - Tecnologia da Informagéo
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DISPENDIOS

Despesa Orgcamentaria (VI)

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢cfes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execucdo Orcamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execucao Orgcamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para 0 RGPS

Pagamentos Extraorcamentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Orgcamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Nota

Exercicio
Atual

7.141.856,81
7.141.856,81

0,00
0,00
7.141.856,81
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

604.996,87

0,00
0,00
604.996,87
0,00

402.872.042,06

402.872.042,06

410.618.895,74

IPSERV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE UBERABA

Exercicio: 2019

Exercicio
Anterior

5.543.853,62
5.543.853,62

0,00
0,00
5.543.853,62
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

573.798,88

0,00
0,00
573.798,88
0,00

331.289.809,17

331.289.809,17

337.407.461,67

Codiub - Tecnologia da Informagéo
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